
NNN

142/5

NNN

142/7

NNN

143/11

NNN

240/4

NNN

240/5

NNN

.731

NNN

.1457
!(GF

KG Kufstein
83008

142/2 142/3

142/4
142/6

14
3/1

143/3

143/6

143/9

143/10

144

145/1

145/2

145/3

145/6

145/9
145/10

145/15

227/4

227/5

227/7

237/2
237/4

237/6

240/1

240/7

240/8

11
24

1125

.469

.531

.625

.626

FL

SAhs

FL

W

SBh

SPa

SBs

FLK

W

W

W
W

K

W

WSBh

W

Amt der Tiroler Landesregierung 01.12.20 22
Quelle: Land Tirol, BEV

Erste llu ngsd atu m:
Kein e Rech tsau skun ft, ke ine  Ge währ für Aktua litä t u nd Vol lstä ndi gkeit .

tirisMaps https://www.tirol.gv.at/tiris

272 979,08

13
8 4

99
,66

13
8 2

31
,63

272 809,49

Koor din aten syste m: Gau ß-K rüger  M28
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